



2.3 分项报价表

投标人名称：上海金桥信息股份有限公司

招标编号：310106000260717124605-06370235

货币单位：元/人民币

序号	产品名称	品牌、型号和规格	单位	数量	单价	总价	备注
1	多媒体智能控制主机及控制终端	万讯, C50+K700	套	17	¥14,595.00	¥248,115.00	
2	蓝牙网关	智拉斐, 优质	个	17	¥437.00	¥7,429.00	
3	双鉴技术占用感应器	造作, MINI-24G-485	个	17	¥820.00	¥13,940.00	
4	继电器模组 (含电源模块)	翌翊, MPOWER+M8162	个	17	¥2,431.00	¥41,327.00	
5	串口转换器	绿联, 优质	个	17	¥70.00	¥1,190.00	
6	中控编程服务	GBIT, 定制	间	17	¥2,220.00	¥37,740.00	
7	物联网智慧管控接入服务	GBIT, 定制	间	17	¥2,600.00	¥44,200.00	
8	原有中控系统升级服务	GBIT, 定制	项	1	¥145,000.00	¥145,000.00	
9	智慧教室控制系统	万讯, V4.0	套	1	¥246,677.00	¥246,677.00	
10	班牌对接服务	GBIT, 定制	间	17	¥2,000.00	¥34,000.00	
11	24 口 POE 交换机	H3C, S5135S-24FP4S4X-EI	台	17	¥6,150.00	¥104,550.00	
12	48 口 POE 交换机	H3C, S5135S-48FP4X-EI	台	1	¥8,900.00	¥8,900.00	
13	无线 AP	H3C, EWP-WA6530-FIT	台	12	¥2,250.00	¥27,000.00	
14	千兆单模光模块	H3C, SFP-XG-LX-SM1310-D	个	36	¥2,080.00	¥74,880.00	
15	汇聚交换机	H3C, S7506X-G	台	1	¥114,600.00	¥114,600.00	



序号	产品名称	品牌、型号和规格	单位	数量	单价	总价	备注
16	机房设备机柜	图腾, 42U	台	1	¥4,300.00	¥4,300.00	
17	微型智能广播媒体矩阵	DSPPA, AVP5502	台	1	¥12,875.00	¥12,875.00	
18	播放器	DSPPA, AVP2701	台	1	¥1,095.00	¥1,095.00	
19	调谐器	DSPPA, AVP2702	台	1	¥1,368.00	¥1,368.00	
20	遥控分区寻呼器	DSPPA, AVP2703	台	1	¥1,719.00	¥1,719.00	
21	时序电源控制器	DSPPA, AVP2716	台	1	¥2,018.00	¥2,018.00	
22	壁挂扬声器	DSPPA, DSP410	只	17	¥194.00	¥3,298.00	
23	机房监听音箱	DSPPA, AVP436	只	1	¥152.00	¥152.00	
24	带前置广播功放	DSPPA, AVP3725	台	3	¥1,904.00	¥5,712.00	
25	双鉴技术占用感应器	造作, MINI-24G-485	个	8	¥820.00	¥6,560.00	
26	智能按键面板	智拉斐, 优质	台	8	¥437.00	¥3,496.00	
27	灯光信号串口转换器	有人, N510	个	3	¥267.00	¥801.00	
28	环境控制编服务	GBIT, 定制	项	1	¥1,000.00	¥1,000.00	
29	智能储物服务系统	物空腾云, WKLK001-12	套	1	¥68,518.00	¥68,518.00	
30	耗材领用柜-重力柜	物空腾云, 定制	组	2	¥29,840.00	¥59,680.00	
31	智能书包柜-主柜 (10 门)	物空腾云, 定制	组	2	¥8,820.00	¥17,640.00	
32	智能书包柜-副柜 (10 门)	物空腾云, 定制	组	4	¥6,580.00	¥26,320.00	



序号	产品名称	品牌、型号和规格	单位	数量	单价	总价	备注
33	大件运输费	物空腾云, 定制	项	1	¥6,360.00	¥6,360.00	
34	智能网络时钟	iDste, LC-04	台	17	¥2,520.00	¥42,840.00	
35	电子时钟系统	iDste, CEOC-CS	套	1	¥18,590.00	¥18,590.00	
36	MINI 电子时钟主机	iDste, MCS-100	台	1	¥11,440.00	¥11,440.00	
37	书写白板 (86 寸)	鑫一凡, 定制	套	17	¥4,320.00	¥73,440.00	
38	教室设备拆旧及安装服务	GBIT, 优质	项	17	¥280.00	¥4,760.00	
39	讲台多媒体信息盒	达尔, 优质	个	17	¥1,180.00	¥20,060.00	
40	多媒体地面信息盒	达尔, 优质	个	17	¥600.00	¥10,200.00	
41	辅材及安装配件	国产, 优质	批	17	¥1,200.00	¥20,400.00	
42	智慧用电对接服务	GBIT, 定制	项	1	¥3,000.00	¥3,000.00	
43	终端安装支架	达尔, 定制	台	17	¥216.00	¥3,672.00	
44	施工调试费	国产, 定制	项	1	¥150,000.00	¥150,000.00	
合计:						¥1,730,862.00	元

说明:

- (1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元, 精确到小数点后两位。
- (2) 该表中包含投标人认为完成本项目所需的所有费用, 各项费用须列出明细清单。
- (3) 合计总价应与投标报价金额一致。

投标人法定代表人(单位负责人)或授权代表签字或盖章:

投标人(加盖公章): 上海金桥信息股份有限公司

日期: 2026 年 8 月 18 日